
Id: ZXYQH-KZGXM-TRDUC-QDSBL-FCKCS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/213/2010
RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Gręboszów oraz granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( t.j. Dz. U.z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z póź. zm. ) art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z póź. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Od dnia 1 września 2010 r. ustala się na terenie Gminy Gręboszów plan sieci publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gręboszów oraz ustala się obwody tych szkół : 

1)Publiczne Gimnazjum im. Stefanii Łąckiej w Woli Żelichowskiej obejmujące swym zasięgiem teren całej 
gminy. 

2)Szkoła Podstawowa im. mjr H. Sucharskiego w Gręboszowie obejmująca swym zasięgiem teren całej gminy. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI /17/99 Rady Gminy Gręboszów z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gręboszów oraz granic ich 
obwodów, oraz Uchwała Nr IX/55/07 Rady Gminy Gręboszów z dnia 20 lipca 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr VI/17/99 Rady Gminy Gręboszów z dnia 15 marca 1999 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego . 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon


